

Oferta Gembird

Lot	Denumire produselor	Unit.	Cant.	Pretul f/TVA	Suma totala f/TVA	Pretul cu TVA	Suma totala cu TVA
10	Unt din smintina dulce nesarat 72,5% amb.0,2kg	kg.	434	157.00	68138.00	169.56	73589.04
11	chefir	kg.	948	15.89	15063.72	17.17	16277.16
12	bifidoc	kg.	690	15.89	10964.10	17.17	11847.30
14	cascaval-brinza maturata semitare 45%-50%	kg.	258	120.00	30960.00	144.00	37152.00
15	lapte	litri	2915	12.95	37749.25	13.99	40780.85
16	smintina 15% 0.4 gr	buc.	169	18.55	3134.95	20.04	3386.76
17	produs de smintina 15% 0.5gr	kg.	183	19.80	3623.40	21.39	3914.37
18	brinza de vaci	kg.	264	34.23	9036.72	36.97	9760.08
19	brinzica glazurata in ciocolata	buc.	2712	5.78	15675.36	6.25	16950.00
20	brinzica dulce cu fructe	buc.	534	6.05	3230.70	6.54	3492.36
22	iaurt	buc.	4398	7.80	34304.40	8.43	37075.14
23	lapte condensat	buc.	290	13.50	3915.00	16.20	4698.00
24	peste hec congelat	kg.	346	54.00	18684.00	64.80	22420.80
25	bastonasi de crabi	buc.	7	25.00	175.00	30.00	210.00
26	preserve de hering	kg.	78	92.50	7215.00	111.00	8658.00
27	carne de vita fara os	kg.	154	115.00	17710.00	138.00	21252.00
28	carne de porc fara os	kg.	84	95.00	7980.00	114.00	9576.00
29	crupe de gris	kg.	163	11.80	1923.40	14.16	2308.08
30	hrisca	kg.	167	32.00	5344.00	38.40	6412.80
31	orez slefuit de cal. I	kg.	246	17.10	4206.60	20.52	5047.92
32	malai	kg.	30	12.87	386.10	15.45	463.50
33	Mazare uscata	kg.	160	10.80	1728.00	11.67	1867.20
34	crupe de griu	kg.	105	8.70	913.50	10.44	1096.20
35	crupe de porumb	kg.	246	12.49	3072.54	14.99	3687.54
36	arnautca	kg.	130	12.89	1675.70	15.47	2011.10
37	crupe de mei	kg.	125	13.85	1731.25	16.62	2077.50
38	crupe de orz	kg.	105	8.70	913.50	10.44	1096.20
39	fasole albe	kg.	152	29.50	4484.00	31.86	4842.72
40	fasole cafenii	kg.	27	29.50	796.50	31.86	860.22
41	paste fainoase	kg.	193	12.60	2431.80	15.12	2918.16
42	taietei de casa	pachet	175	15.25	2668.75	18.30	3202.50
43	Faina de griu	kg.	172	11.90	2046.80	14.28	2456.16
44	biscuiti cu cereale	kg.	60	53.00	3180.00	63.60	3816.00
45	pufuleti cu zahar	buc.	720	2.10	1512.00	2.52	1814.40
46	biscuiti cu lapte topit	kg.	88	26.00	2288.00	31.20	2745.60
47	biscuti de ouas	kg.	115	29.50	3392.50	35.40	4071.00
48	napolitane in amb. de 160gr	buc.	50	10.30	515.00	12.36	618.00
49	zefir alb ambalat 3kg	kg.	55	47.00	2585.00	56.40	3102.00
50	Turte dulci	kg.	43	32.00	1376.00	38.40	1651.20
51	ulei din rasarita rafinat	litri	558	37.00	20646.00	44.40	24775.20
52	sare gema	kg.	26	4.00	104.00	4.80	124.80
53	Sare iodata	kg.	134	4.95	663.30	5.94	795.96
54	Oua de gaina	buc.	4390	2.40	10536.00	2.88	12643.20
55	suc natural limpede	litri	1065	14.00	14910.00	16.80	17892.00
56	suc din fructe	amb.	3000	4.50	13500.00	5.40	16200.00
57	suc din tomate	borcan	350	28.00	9800.00	34.80	12180.00
58	magiun din mere	borcan	117	21.00	2457.00	25.20	2948.40
59	mazare verde conservata	borcan	259	15.00	3885.00	18.00	4682.00
60	ceai	cutii	394	19.00	7486.00	22.80	8983.20
61	cacao	kg.	5.45	160.00	872.00	192.00	1046.40
62	cafeea solubila	kg.	7.2	700.00	5040.00	840.00	6048.00
63	cafeea neagra	buc.	17	150.00	2550.00	180.00	3080.00
64	frunze de dafin	kg.	1.7	155.00	263.50	186.00	316.20
65	piper negru macinat in pachet de 50 g	buc.	50	9.80	490.00	11.76	588.00



Rotari

66	patrunjel uscat	pachet	139	3.70	514.30	4.44	617.16
67	marar uscat	buc.	131	3.70	484.70	4.44	581.64
68	condimente 15 legume 80g	buc.	225	4.50	1012.50	5.40	1215.00
69	stafide	kg.	27.8	79.60	2212.88	95.52	2655.46
70	vanilie	buc.	80	0.75	60.00	0.90	72.00
71	praf de copt	buc.	90	1.30	117.00	1.56	140.40
72	bors acru	litri	422	8.20	3460.40	9.84	4152.48
73	bors acru praf	buc.	181	4.50	814.50	5.40	977.40
74	castraveti murati in vacuum 0.5kg	buc.	74	21.00	1554.00	25.20	1864.80
75	bomboane de ciocolata	kg.	58	118.00	6844.00	141.60	8212.80
76	bomboane jeleu	kg.	25	50.00	1250.00	60.00	1500.00
77	bomboane cu glazura de ciocolata	kg.	20	48.00	960.00	57.60	1152.00
78	bomboane sufleu	kg.	57	130.00	7410.00	156.00	8892.00
79	marmelada lamiie felii	kg.	30	70.00	2100.00	84.00	2520.00
80	pasta de rosii	borcan	158	22.00	3476.00	26.40	4171.20
81	halva	kg.	50	34.00	1700.00	40.80	2040.00
82	fulgi de ovas	kg.	127	15.00	1905.00	18.00	2286.00
83	covrigei cu mac	kg.	45	29.00	1305.00	31.32	1409.40
84	covrigei cu tarite	kg.	42	50.00	2100.00	54.00	2268.00
85	zahar tos	kg.	674	16.80	11323.20	18.15	12233.10
86	apa potabila slab gazata	litri	90	5.35	481.50	6.42	577.80
87	rulada pandispan	buc.	156	9.00	1404.00	10.80	1684.80
88	maioneza	buc.	56	28.50	1596.00	34.20	1915.20
89	jleu cu gust de fructe	buc.	30	6.80	204.00	8.16	244.80
90	conserva carne gaina inabusita	borcan	30	36.00	1080.00	43.20	1296.00
91	conserve de legume	borcan	45	12.00	540.00	14.40	648.00
92	conserve gingirica baltica	buc.	147	7.70	1131.90	9.24	1358.28
93	conserve saira in ulei	buc.	60	16.80	1008.00	20.16	1209.60
94	pateu din carne de pasare	buc.	127	12.60	1600.20	15.12	1920.24
95	ciuperci conservate	borcan	85	141.00	11985.00	169.20	14382.00
96	porumb dulce conservat	borcan	97	10.00	970.00	12.00	1164.00
97	otet de masa	litru	16	7.80	124.80	9.36	149.76
98	miere artificiala	borcan	12	23.00	276.00	27.60	331.20
99	seminte de floarea soarelui cu coaja	buc.	120	6.80	816.00	8.16	979.20
100	seminte de in	buc.	69	17.00	1173.00	20.40	1407.60
101	seminte de susan	kg.	74	79.00	5846.00	94.80	7015.20
102	salam semiafumat servilat	kg.	63	80.50	5071.50	96.60	6085.80
103	safalade de porc vacuum	kg.	12	49.95	599.40	59.94	719.28
104	crenvursti in asortiment in gaze	kg.	187	50.10	9368.70	60.12	11242.44
105	parizier	kg.	32	50.50	1616.00	60.60	1939.20
106	salam sunca	kg.	33	108.00	3564.00	129.60	4276.80
107	mici carne (vita,porc)	kg.	90	73.00	6570.00	87.60	7884.00
108	mici carne de gaina	kg.	288	60.00	17280.00	72.00	20736.00
109	pelimeni ambalati 5kg	kg.	120	28.00	3360.00	33.60	4032.00
110	coltunasi cu cartofi	kg.	145	28.50	4132.50	34.20	4959.00
111	coltunasi cu brinza	kg.	160	45.10	7216.00	54.12	8659.20
112	pizza 0.48-0.5kg congelata	buc.	150	34.95	5242.50	41.94	6291.00
113	cirnaciori vita,porc	kg.	47	67.05	3151.35	80.46	3781.62
114	cirnaciori traditionali	kg.	212	79.20	16790.40	95.04	20148.48
115	pirjoale congelate	kg.	332	56.10	18625.20	67.32	22350.24
116	perisoare de gaina	kg.	159	56.00	8904.00	67.20	10684.80
120	pulpe de gaina	kg.	70	29.35	2054.50	35.22	2465.40
121	aripioare de gaina	kg.	190	44.00	8360.00	52.80	10032.00
122	piept de pui	kg.	402	61.10	24562.20	73.32	29474.64
124	gambe de gaina	kg.	226	38.60	8723.60	46.32	10468.32
125	aluat foietaj 1.2kg	kg.	64	27.50	1760.00	29.70	1900.80
126	magiun mere-capsune	borcan	117	16.50	1930.50	19.80	2316.60
				Total	669655.57		77161.36



Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “_04_” ___ianuarie___ 2022

Licitația Nr.: _____

Invitație la licitația Nr.: _____

Alternativa Nr.: _____

Către: __Directia Generala Asistenta Sociala,Protectie a Familiei si Copilului Falesti

___Gembird SRL _____ declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.
- b) _____ Gembird SRL _____ se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii _____ produse alimentare_____.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: _____669655.57_____.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: _____777161.36_____.
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ Gembird SRL _____ se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____

Nume: _____ Rotari Petru _____

În calitate de: _____ administrator _____

Ofertantul: _____ Gembird SRL _____

Adresa: Chisinau, str.Cetatea –Alba 16 ,’A” _____

Data: “_04_” ___ianuarie___ 2022

Rotari



Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: "04" ianuarie 2022_

Licitația Nr.: _____

A. Ofertanți individuali

1.	Informații generale	
1.1.	Numele juridic al ofertantului	<i>GEMBIRD SRL</i>
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	<i>R. Moldova, or. Chisinau, str. Cetatea Alba 16 „A”</i>
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• <i>Proprietate</i>	<i>Privata</i>
	• <i>Formă de organizare juridică</i>	<i>Societate cu Raspundere Limitata</i>
	• <i>Altele</i>	
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	<i>10.12.2013</i>
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	
	• <i>Agent local/Distribuitor al producătorului străin</i>	<i>Agent local/Distribuitor al producătorului strain</i>
	• <i>Intermediar</i>	
	• <i>Companie de antrepozit</i>	
	• <i>Altele</i>	
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• <i>Numele</i>	<i>Rotari Petru Mihai</i>
	• <i>Locul de muncă și funcția</i>	<i>Gembird SRL, administrator</i>
	• <i>Adresa</i>	<i>Or. Falesti, str. Mihai Viteazu</i>
	• <i>Telefon / Fax</i>	<i>069108109</i>
	• <i>E-mail</i>	<i>elita5falesty@mail.ru</i>
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	<i>0208730</i>
1.8.	Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini)	

Rotari



1.9.	Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:	În conformitate cu FDA3 .
2.	Informații de calificare	
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.3.	Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare	[indicați valoarea sau "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.4.	Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.5.	Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
3.	Informații financiare	
3.1.	Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii: _____ _____ _____	
3.2.	Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: Denumirea: <u>BC „Victoriabank” S.A.</u> Adresa: <u>fil. Nr. 27 Falesti</u> Telefon: _____ Fax: _____	
3.3.	Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:	
	a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:	
	Cauza litigiului	Rezultatul sau sentința și suma implicată
	b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:	
	Cauza litigiului	Situația curentă a procesului



Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

B. Partenerii individuali ai Asociației

4.1.	Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.
4.1.	Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele Asociației.
4.1.	Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toți partenerii).
<i>Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz</i>	

Rotari

